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1 Димитрина Снежана Петреска ПУ"ГПЦЕ ДЕЛЧЕВ" ДЕМИР ХИСАР Гимназиско образованиеГермански јазик54.1437728938

КАНДИДАТИТЕ НЕ ГИ ИСППЛНУВААТ УСЛПВИТЕ ЗА УПИС

ДЕМИР ХИСАР КПМИСИЈА ЗА РАНГИРАОЕ:

01.07.2023 год 1. Марина Јовановска 

2. Боро Ѓоревски

3. Теодора Лозановска

СРЕДНП ППШТИНСКП УЧИЛИШТЕ „КРСТЕ ПETКПВ МИСИРКПВ“ - Демир Хисар - Упис во средно 23/24 - Втор циклус

КПНЕЧНА ЛИСТА - ГИМНАЗИСКП ПБРАЗПВАНИЕ


